

Københavns Fondsbørs A/S  
Nikolaj Plads 2  
1007 København K.

Albertslund, den 30. maj 2006

### **Delårsrapport for perioden 01. oktober 2005 til 31. marts 2006**

### **Ledelsesberetning**

Selskabet har på trods af øget konkurrence på markedet opnået et meget tilfredsstillende resultat for perioden. Således er nettoomsætningen i forhold til samme periode sidste år, steget med DKK 13,3 mio.

Resultatet er forbedret fra DKK 3,1 mio. sidste år til DKK 4,0 mio. i år. Forbedringen skyldes en forøget salgsindsats og et generelt positivt marked for maskintekniske artikler.

Selskabets egenkapital er siden aflæggelsen af seneste årsrapport faldet med DKK 2,4 mio. til DKK 37,8 mio. efter at der er udbetalt DKK 6,4 mio. i ordinært udbytte, som vedtaget på generalforsamlingen.

Der er i perioden ikke foretaget større investeringer af betydning for selskabet.

### **Fremtidsudsigter**

Grundet den i ledelsesberetningens omtalte positive situation, opjusterer selskabet forventningerne til årsresultat fra mellem DKK 5,5 mio. og DKK 6,5 mio. til mellem DKK 6,5 mio. og DKK 7,5 mio.

### **Delårsrapporten i hovedtal med sammenligningstal.**

Der er i delårsrapporten anvendt samme regnskabsprincipper som ved udarbejdelsen af årsrapport for året 2004/2005.

Nøgletal er beregnet efter Finansanalytikerforeningens ”Anbefalinger og Nøgletal 2005”.

Hovedtal er angivet i DKK 1000 og nøgletal i %.

	Fra 01/10-05 til 31/03-06	Fra 01/10-04 til 31/03-05
<b><u>Resultatopgørelse:</u></b>		
Nettoomsætning	68.121	54.867
Resultat af primær drift	5.737	4.415
Finansielle poster netto	-173	8
Resultat før skat	5.564	4.423
Periodens resultat	4.006	3.096

	Pr. 31/03/2006	Pr. 31/03/2005
<b><u>Balance:</u></b>		
Immaterielle anlægsaktiver	2.321	133
Materielle anlægsaktiver	8.226	7.622
Finansielle anlægsaktiver	2.720	3.485
Omsætningsaktiver	56.826	51.402
Selskabskapital	5.105	5.105
Egenkapital	37.825	36.571
Hensættelser	703	703
Gældsforpligtelser	31.566	25.369
Balancesum	70.093	62.643
<b><u>Egenkapital:</u></b>		
Aktiekapital	5.105	5.105
Overført fra tidligere år	28.714	28.369
Periodens resultat	4.006	3.096
Forslag til udbytte	6.381	5.105
Betalt udbytte	-6.381	-5.105
Egenkapital	37.825	36.571

Egne kapitalandele:

Beholdning af egne aktier androg pr. 31.03.06 nominelt DKK 15.700.

<b><u>Nøgletal:</u></b>	Pr. 31/03-06	Pr. 31/03-05
Overskudsgrad	8,4	8,1
Gearing af driftsaktiver	0,99	0,83
Afkast af investeret kapital eksklusiv Goodwill.	35,62	31,03
Egenkapitalens forrentning	21,5	16,9
Resultat pr. aktie	78,4	60,7
Indre værdi	740,9	716,4

Selskabets aktie er pr. 31.03.06 senest handlet til kurs DKK 2000.

### **Segmentoplysninger**

Selskabet har i al væsentlighed kun aktiviteter på det danske marked indenfor et hovedforretningsområde. Under 10 % af såvel nettoomsætning som resultat før finansielle poster hidrører fra andre aktiviteter end hovedforretningsområdet, og der afgives derfor ikke segmentoplysninger.